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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na dostawę odczynników do wykonywania badań laboratoryjnych 
wraz z dzierżawą analizatorów


Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje,                        że w postępowaniu przetargowym na dostawę odczynników do wykonywania badań laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907                 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi: 
	Pytanie 1
Czy Zamawiający w pakiecie 8 w pozycji 1 oczekuje testu z kontrolą wewnętrzną?
	Odpowiedź:
	Zamawiający oczekuje kontroli pozytywnej w postaci płynnej dołączonej do zestawu.
Pytanie 2
Czy Zamawiający w pakiecie 8 w pozycji 2 dopuści test o swoistości 98%w wykrywaniu rotawirusa i 99% w wykrywaniu adenowirusa?
	Odpowiedź:
	Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3
Czy Zamawiający w pakiecie 8 w pozycji 11 dopuści test kasetkowy półilościowy                              w przedziałach <10, 10-20, >20 Mg/ml?
	Odpowiedź:
	Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4
Dotyczy pakietu 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowane analizatory hematologiczne (podstawowy oraz pomocniczy) posiadały oprogramowanie i komunikację w języku angielskim? Wykonawca przeprowadzi szkolenie z obsługi analizatorów, dostarczy Zamawiającemu instrukcje obsługi w języku polskim.
	Odpowiedź:
	Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5
Dotyczy pakietu 5: 
Zamawiający wymaga aby analizator pomocniczy był bez podajnika próbek, czy w związku z tym, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora pomocniczego bez wewnętrznego czytnika kodów kreskowych? Wewnętrzne czytniki kodów kreskowych posiadają analizatory z podajnikiem próbek.
		Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora pomocniczego bez wewnętrznego czytnika kodów kreskowych.
Pytanie 6
Dotyczy pakietu 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora pomocniczego, którego data produkcji to listopad 2006 r. natomiast pierwsza instalacja analizatora odbyła się w 2008 r.                 i (analizator wykonał ok. 34 000 morfologii, analizator sprawny technicznie)?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7
Dotyczy pakietu 5: 
Prosimy o podanie kubatury pomieszczenia, w którym ma być zainstalowany klimatyzator.
Odpowiedź:
Kubatura pomieszczenia wynosi 75 m3.
Pytanie 8
Dotyczy SIWZ, Rozdział III, Pkt.5:
Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego składania zamówień. Proponujemy następujący zapis:
„Dostawy odczynników realizowane będą na podstawie prawidłowo wypełnionego pisemnego zamówienia Zamawiającego przesłanego faxem (na numer ………………….), emailem (na adres ……………………..) lub pocztą na adres Zamawiającego. Minimalne dane niezbędne do prawidłowego zamówienia Odczynników to: nazwa i adres Zamawiającego, nazwa handlowa i numer katalogowy zamawianych produktów, ilość, cena lub wskazanie właściwej umowy handlowej, miejsce dostawy oraz oczekiwana data dostawy. W przypadku materiału kontrolnego, niezbędną informacją jest również numer zamawianej serii (LOT)”.
Powyższy zapis umożliwia zapewnienie pod względem technicznym ciągłości dostaw                        do Zamawiającego. Nieprecyzyjne wskazanie przedmiotu zamówienia wymaga dodatkowego kontaktu z Zamawiającym. Ze względu na dyspozycyjność osoby upoważnionej do składania zamówień przez Zamawiającego, może prowadzić w konsekwencji do opóźnień dostaw. Powyższy zapis konkretyzuje składanie zamówień, zapewniając pewność i rzetelność dostaw.
Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę na ww. zapis, prosimy o odpowiednia modyfikację § 2 ust. 1 wzoru umowy (Załącznik nr 8 SIWZ).
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis Rozdziału III, Pkt.5 SIWZ: zapis  § 3 ust. 7 i 8 wzoru umowy:
Dostawy odczynników realizowane będą poprzez zamówienia częściowe określające rodzaj                   i ilość zamawianego przedmiotu umowy, w terminie do 5 dni roboczych licząc od dnia otrzymania zamówienia przez Wykonawcę, składanego faxem                    na numer …………..……….. lub drogą e-mail na adres …………………………., lub telefonicznie                                z potwierdzeniem na piśmie.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis  § 2 ust. 1 wzoru umowy (Załącznik nr 7 i 8)                                    na następujący: „Dostawy towaru  realizowane będą sukcesywnie poprzez zamówienia częściowe – zgodnie z bieżącym zamówieniem Zamawiającego określającym rodzaj i ilość zamawianego przedmiotu umowy, składanym faxem na numer …………..….. lub drogą e-mail na adres …………………………., lub telefonicznie z potwierdzeniem na piśmie, w terminie maks. 5 dni roboczych od dnia otrzymania Zamówienia przez Wykonawcę, do Laboratorium Analitycznego SPZOZ w Krasnymstawie przy ul. Sobieskiego 4 w godz. 725 – 1500                                od poniedziałku do piątku.”
Pytanie 9
Dotyczy SIWZ, Rozdział VII, Pkt. 2 ppkt b): 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zamiast aktualnego odpisu z właściwego rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, przedstawił informację odpowiadającą odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców pobranej na podstawie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r.                         o Krajowym Rejestrze Sądowym?
Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych Ministerstwa Sprawiedliwości uruchomił              w dniu 28 czerwca 2012 roku internetową usługę pozwalającą na pobranie wydruku komputerowego aktualnych informacji o pomiotach wpisanych do KRS. Wydruki te mają moc zrównaną z mocą dokumentów wydawanych przez Centralną Informację.
Odpowiedź:
	Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10
Dotyczy SIWZ, Rozdział VII, Pkt. 3 w związku z zał. Nr 5 do SIWZ:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania adresu podmiotów wchodzących w skład grupy kapitałowej, w szczególności w sytuacji gdy grupę tworzą podmioty mające siedzibę poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej?
Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od wymogu podawania adresów podmiotów wchodzących                   w skład grupy kapitałowej.
Pytanie 11
Dotyczy SIWZ, (Załącznik nr 8), Istotne postanowienia umowy:
§ 2 ust. 3:
Prosimy o uzupełnienie zapisu o zwrot „Obowiązek ciągłości dostaw nie dotyczy przekroczenia terminów zapłaty przez Zamawiającego za zamówiony i dostarczony przedmiot umowy ponad 60 dni”.
Zamawiający dokonał ograniczeń praw Wykonawcy przynależnych mu w przypadku nie wykonania zobowiązania Zamawiającego. Mianowicie, w przypadku braku zapłaty za dostarczoną część przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest nieprzerwanie realizować kolejne zamówienia, mimo, iż za poprzednie nie otrzymał zapłaty w umówionym terminie. Skoro Zamawiający zapisuje cały szereg sankcji wobec Wykonawcy za niewłaściwą realizację umowy, to tym bardziej nie powinien pozbawić wykonawcy części jego ustawowych praw przysługujących w przypadku niewłaściwego wykonania umowy wzajemnej przez Zamawiającego. Zastosowanie w praktyce treści tego zapisu może zagrażać płynności finansowej Wykonawcy. Ponadto dotychczasowy zapis, sugeruje iż kare umowną zamawiający mógłby zastosować także wówczas gdyby odmowa wykonania dostawy nastąpiła z powodów innych niż leżące po stronie wykonawcy (np. spowodowanych siła wyższą).
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.
Pytanie 12
Dotyczy SIWZ, (Załącznik nr 8), Istotne postanowienia umowy:
§ 3 ust. 7 oraz § 4 ust. 2:
Prosimy o zmianę użytego sformułowania „od daty otrzymania faktury” na zwrot „od daty wystawienia faktury”.
Dotychczasowy zapis powoduje, iż niemożliwe jest bezpośrednie ustalenie daty powstania obowiązku podatkowego oraz dokładne określenie początku biegu terminu płatności. Ponadto zgodnie z art. 8 ust. 5 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. w sytuacji gdy nie jest możliwe ustalenie daty otrzymania faktury za dostawę towaru, termin zapłaty może być liczony od dnia otrzymania towaru, co może wpłynąć na skrócenie biegu terminu płatności. 
Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę na ww. zapis, prosimy o odpowiednia modyfikację punktu 5 Formularza Ofertowego (Załącznik nr 2 SIWZ).
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.
Pytanie 13
Na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych prosimy                      o uzupełnienie wzoru umowy poprzez dodanie postanowień w brzmieniu:
1. W celu realizacji umowy Zamawiający powierza przetwarzanie danych osobowych ze zbioru danych osobowych ……………………………………………….. w trybie art. 31 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zmian.) zwanej dalej ustawą o ochronie danych osobowych a wykonawca zobowiązuje się do ich przetwarzania w zakresie niezbędnym do wykonania niniejszej umowy.
2. Zamawiający oświadcza, że jest administratorem danych osobowych w rozumieniu przepisów ustawy o ochronie danych osobowych.
3. Wykonawca oświadcza, że zobowiązuje się do przetwarzania danych osobowych wyłącznie                    w zakresie i celu przewidzianym w niniejszej umowie. Przetwarzanie danych obejmuje                          w szczególności utrwalanie, przechowywanie i usuwanie danych.
4. Przekazywanie przetwarzania danych osobowych osobom trzecim Wykonawca nie jest uprawniony do przekazywania swoim podwykonawcom lub innym osobom danych osobowych uzyskanych od Zamawiającego w trybie powierzenia bez uprzedniej zgody Zamawiającego.
5. Wykonawca jest zobowiązany do przestrzegania przepisów ustawy o ochronie danych osobowych oraz rozporządzenia ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r., w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące                     do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100 poz. 1024) zwanego dalej rozporządzeniem.
6. Wykonawca zobowiązuje się do zastosowania przy przetwarzaniu danych osobowych, środków technicznych i organizacyjnych zapewniających ochronę danych, w zakresie określonym w art. 36-39a ustawy o ochronie danych osobowych i rozporządzenia.
7. Wykonawca oświadcza, że dostęp do powierzonych danych osobowych mają wyłącznie pracownicy/współpracownicy Wykonawcy, którym nadano imienne upoważnienia                                        do przetwarzania danych osobowych, w tym celu Zamawiający upoważnia Wykonawcę                       do udzielenia w/w upoważnień. Upoważnienia mogą być ważne tylko do dnia odwołania                       lub ustania zatrudnienia, nie dłużej jednak niż do końca obowiązywania niniejszej umowy. Wykonawca jest zobowiązany przedstawić upoważnienia wystawione swoim pracownikom /współpracownikom na każde żądanie Zamawiającego.
8. Wykonawca oświadcza, że prowadzi ewidencję pracowników/współpracowników upoważnionych do przetwarzania danych osobowych.
9. Wykonawca oświadcza, że osoby upoważnione przez niego do przetwarzania danych osobowych, o których mowa w ust. 3 zostały zobowiązane do zachowania tych danych w tajemnicy. Tajemnica ta obejmuje również wszelkie informacje dotyczące sposobów zabezpieczenia powierzonych do przetwarzania danych osobowych.
10. Wykonawca odpowiada za szkody jakie powstały wobec Zamawiającego lub osób trzecich                      w wyniku niezgodnego z umową o powierzenie przetwarzania danych osobowych. Odpowiedzialność, o której mowa w niniejszym ustępie wynika z przepisów ustawy o ochronie danych osobowych oraz przepisów Kodeksu cywilnego.
11. Wykonawca po zakończeniu przetwarzania danych osobowych zobowiązany jest do niezwłocznego usunięcia (jeśli jest w ich posiadaniu) powierzonych mu danych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14
Prosimy o wyjaśnienia dot. pakietu nr 5:
Czy Zamawiający zgadza się, aby liniowość w przypadku obydwu analizatorów wynosiła                dla WBC (103/mm3) do 100 oraz dla PLT (103/mm3) do 2000? 
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15
Dotyczy pakietu nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby foldery, materiały informacyjne                  z dokładnym opisem technicznym oferowanego sprzętu zostały dołączone do oferty w wersji elektronicznej lub osobno w wersji książkowej podpisane tylko na pierwszej stronie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 16
Dotyczy pakietu nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności w momencie dostawy w pozycji 4,5,6 – nie krótszy niż 4 miesiące, zamiast wymaganych 6?
Uzasadnienie: ze względu na skład komponenty i system produkcji odczynników nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 17
Pytania do umowy zał. nr 7:
§2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 7 dni roboczych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Termin dostawy został określony w odpowiedzi na pytanie            nr 8.
Pytanie 18
Pytania do umowy zał. nr 7:
§2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego                         w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości dostaw towaru w okresie obowiązywania i na warunkach określonych w niniejszej umowie również                           w przypadku nieterminowej płatności ze strony Zamawiającego, pod warunkiem, iż opóźnienie w płatności nie przekracza 60 dni”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 19
Pytania do umowy zał. nr 7:
§3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na następujące przekształcenie treści zapisu:                        „W przypadku stwierdzenia braków ilościowych w nienaruszonych opakowaniach zbiorczych (fabrycznych) termin, o którym mowa w ust. 3, liczy się od dnia odbioru zamówienia”?
Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację ze względu na fakt, iż nie ma możliwości określenia                         w czasie momentu otwarcia opakowania przez Zamawiającego. Powyższy termin powinien być liczony                od dnia dostarczenia zamówienia, co nie będzie wzbudzać wątpliwości i tym samym zacieśni współpracę pomiędzy Stronami.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 20
Pytania do umowy zał. nr 7:
§6 ust. 2 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej na: „0,5% wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia w jej dostawie”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 21
Pytania do umowy zał. nr 7:
§6 ust. 2 lit. a – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5%?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 22
Pytania do umowy zał. nr 7:
§2 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie telefonicznej formy składania zamówień formą elektroniczną e-mail?
Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację w związku z faktem, iż nie jest w stanie telefonicznie określić tożsamości osoby upoważnionej do składania zamówień po stronie Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień w formie elektronicznej. Modyfikacja zapisu SIWZ oraz wzoru umów zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 8.





Pytanie 23
Pytania do umowy zał. nr 8:
§2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 7 dni roboczych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Termin dostawy został określony w odpowiedzi na pytanie            nr 8.
Pytanie 24
Pytania do umowy zał. nr 8:
§2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego                         w następujący sposób: „wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości dostaw towaru w okresie obowiązywania  i na warunkach określonych w niniejszej umowie również                         w przypadku nieterminowej płatności ze strony Zamawiającego, pod warunkiem iż opóźnienie w płatności nie przekracza 60 dni”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 25
Pytania do umowy zał. nr 8:
§4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?
Uzasadnienie: To na dzierżawcy leży kwestia ewentualnego ubezpieczenia aparatu w lokalu przez niego użytkowanym. Wydzierżawiający nie jest w stanie ubezpieczyć aparatu np. od kradzieży, ponieważ                 nie znane są mu warunki przechowywania, jakie państwo posiadają zabezpieczenia przeciwkradzieżowe. Wysoce prawdopodobne jest, że Ubezpieczyciel może odmówić ubezpieczenia, jeżeli zabezpieczenia przed kradzieżą będą niewystarczające. To dzierżawca będzie korzystał z przedmiotu dzierżawy i to w jego domenie winno być zabezpieczenie ( w tym ew. ubezpieczenie) przed zniszczeniem rzeczy dzierżawionej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 26
Pytania do umowy zał. nr 8:
§4 ust. 2 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy uzna za należyte wykonanie umowy przedstawienia aktualnej polisy OC?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 27
Pytania do umowy zał. nr 8:
§4 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po sformułowaniu „do 72 godzin” słów „w dni robocze”?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 28
Pytania do umowy zał. nr 8:
§4 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po sformułowaniu „do 72 godzin” słów „w dni robocze”?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 29
Pytania do umowy zał. nr 8:
§6 ust. 2 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej na: „0,5% wartości brutto zamówionego, a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia w jej dostawie”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 30
Pytania do umowy zał. nr 8:
§6 ust. 2 lit. a – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5%?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 31
Pytania do umowy zał. nr 8:
§6 ust. 2 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej                                 do 0,1%?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 32
Pakiet 6
Czy Zamawiający dopuści analizator moczu odczytujący paski testowe 11-parametrowe?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 33
Pakiet 6
Czy Zamawiający dopuści określenie barwy i klarowności moczu z zewnętrznej karty                     za pomocą czytnika kodów kreskowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 34
Pakiet 6
Czy Zamawiający dopuści czytnik testów paskowych z wydajnością 500 oznaczeń na godzinę? Podana wydajność jest wystarczająca do ilości badań Zamawiającego.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 35
Pakiet 6
Czy Zamawiający dopuści analizator wyposażony w komputer, będącym integralną częścią analizatora, dostarczony przez oferenta?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 36
Pakiet 6
Czy Zamawiający dopuści wpisywanie wyników oceny osadu moczu oraz kryteriów definiujących wartości patologiczne i przesiewowe do programu zainstalowanego                               na komputerze będącym integralną częścią analizatora?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 37
Pakiet 6
Czy Zamawiający dopuści analizator korzystający z paska kalibracyjnego raz na 3000 badań – kalibracja raz na 3000 badań?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 38
Pakiet 6
Jaką sieć laboratoryjną posiada Zamawiający?
Odpowiedź:
Zamawiający aktualnie posiada sieć PSM Roche.


Pytanie 39
Pakiet 6
Czy Zamawiający dopuści ekran ciekłokrystaliczny nie będący ekranem dotykowym. Obsługa analizatora zapewniona jest poprzez wbudowaną łatwą w dezynfekcji i odporną                                 na uszkodzenia klawiaturę membranową?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 40
Pakiet 6
Jaki schemat kontroli wewnątrz laboratoryjnej przewiduje Zamawiający?
Odpowiedź:
Dwa poziomy materiału kontrolnego wykonywane na przemian.
Pytanie 41
Pakiet 6
Czy Zamawiający wymaga dopisania do formularza asortymentowo-cenowego materiałów zużywalnych? Papieru termicznego i taśm transportowych?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dopisania w formularzu asortymentowo-cenowym materiałów zużywalnych (tabela B), papier do drukarki w ilości niezbędnej do wydruku wyników kalibracji i kontroli.
Pytanie 42
Pakiet 6
Czy Zamawiający dopuści analizator posiadający pamięć 1000 wyników pacjentów oraz kontroli jakości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 43
Pakiet 6
Czy Zamawiający dopuści analizator posiadający proste i intuicyjne oprogramowanie w języku angielskim?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 44
Pakiet 6
Z jakim analizatorem osadu moczu będzie współpracował czytnik pasków?
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada obecnie analizatora osadu moczu ale nie wyklucza takiej możliwości.
Pytanie 45
Pakiet 6
Jaki protokół transmisji danych (rodzaj portu, parametry transmisji oraz format ramki) jest obsługiwany przez analizator osadu wspomniany w pytaniu 44?
Odpowiedź:
Nie dotyczy.
Pytanie 46
Pakiet 6
Czy Zamawiający dopuści komunikację oferowanego analizatora z analizatorem osadu moczu poprzez oprogramowanie komputera będącego integralną częścią analizatora?
Odpowiedź:
Nie dotyczy.





Pytanie 47
Pakiet 6
Czy Zamawiający dopuści możliwość tworzenia raportów wyników wymagających weryfikacji za pomocą oprogramowania zainstalowanego na komputerze, będącym integralną częścią analizatora?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 48
Pytania do pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dla nielicznych pojedynczych odczynników i kalibratorów minimalny termin ważności wynosił 3 – 6 miesięcy od daty dostawy? Jest to sytuacja niezależna od oferenta i wynika z cyklu produkcyjnego i dystrybucyjnego wytwórcy odczynników.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 49
Pytania do pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, który produkowany jest przez innego producenta wyłącznie dla firmy Oferenta produkującej odczynniki i stanowi jednolity system analityczny z oferowanymi odczynnikami? Oferent gwarantuje pełną dokumentację walidacyjną oferowanych odczynników, kalibratorów i kontroli wraz z oferowanym analizatorem, wraz z deklaracjami CE. W Deklaracji CE dla analizatora umieszczone są obie firmy: producent aparatu i producent odczynników.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 50
Pytania do pakietu nr 2
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na prokalcytoninę oraz anty-HBs oznaczane metodą ilościową?
Odpowiedź:
Tak. 
Pytanie 51
Pytania do pakietu nr 2
Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający wymaga, aby jakość oferowanego testu                         do oznaczania troponiny była zgodna i nie gorsza niż aktualne zalecenia i wymogi Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego PTK i Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego ESC (błąd precyzji dla 99 percentyla stężeń u osób zdrowych nie większy niż 10% CV) ?
Odpowiedź:
Tak. 
Pytanie 52
Dotyczy pakietu 6, pkt 5 ogólnych warunków oraz tabela B, Załącznik nr 1:
W związku z nieścisłościami w tych wymogach prosimy o wyjaśnienie i potwierdzenie                      czy Zamawiający wymaga zaoferowania materiałów do kontroli wewnętrznej zaoferowanych w formularzu asortymentowym tabeli B oraz bezpłatnego zaoferowania materiałów do kontroli zewnętrznej międzynarodowej min. 6 razy w roku?
Odpowiedź:
Tak.








Pytanie 53
Dotyczy pakietu 6, pkt 9 parametrów technicznych aparatu, Załącznik nr 1:
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zaoferowanie analizatora z opcją wpisywania wyników mikroskopowej oceny osadu moczu przy pomocy tzw. przystawki osadowej działającej na podobnej zasadzie jak wewnętrzna czy zewnętrzna klawiatura (pod odpowiednimi klawiszami zaprogramowane są poszczególne składniki osadu moczu)?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 54
Dotyczy pakietu 6, pkt 16 parametrów technicznych aparatu, Załącznik nr 1:
W związku z Art. 2 pkt. 38 Rozdział I i Art. 14 Rozdział 2 Ustawy o wyrobach medycznych zwracamy się z prośbą o dopuszczenie analizatora z oprogramowaniem i komunikacją                         w języku angielskim z pełną instrukcją w języku polskim. Dodatkowo biorąc pod uwagę konieczność podłączenia analizatora do systemu informatycznego (pkt. 15 parametrów granicznych), Zamawiający będzie miał możliwość obsługi ww sprzętu w języku polskim. ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza analizator z oprogramowaniem i komunikacją w języku angielskim             z pełną instrukcją w języku polskim.
Pytanie 55
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty certyfikatów CE w wersji elektronicznej na płycie CD zamiast w wersji papierowej?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 56
Czy w celu potwierdzenia posiadania przez Wykonawcę wiedzy i doświadczenia zamawiający dopuści w pakiecie 7 przedłożenie zaświadczenia należytego wykonania 3 dostaw odczynników laboratoryjnych o wartości nie mniejszej niż 40000,00 zł każda? Kwota ta jest bardziej zbliżona do wartości pakietu 7 niż kwota wymieniona w rozdziale VI pkt 1 SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od wymogu przedstawienia wykazu zrealizowanych dostaw i anuluje załącznik nr 6 do SIWZ oraz pkt. b) ust. 1 Rozdziału VII.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis Rozdziału VI, Pkt.1 SIWZ na następujący: „Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Wykonawca potwierdza spełnienie warunku poprzez złożenie oświadczenia (Zał. Nr 3).
Pytanie 57
Dotyczy Pakietu nr 5 (Załącznik nr 1 do SIWZ) – pkt. 2
Czy Zamawiający wymaga aby odczynniki nie zawierały substancji toksycznych?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 58
Dotyczy Pakietu nr 5 (Załącznik nr 1 do SIWZ) – Tabela C - pkt. 6 zestawienia parametrów technicznych analizatora podstawowego.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora hematologicznego, w którym pomiar hemoglobiny odbywa się przy zastosowaniu odczynników bezcyjankowych, bez osobnego toru pomiarowego?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 59
Dotyczy Pakietu nr 5 (Załącznik nr 1 do SIWZ) – Tabela C - pkt. 13 zestawienia parametrów technicznych analizatora podstawowego.
Czy Zamawiający dopuści analizator z liniowością dla WBC do 120 x 103 w 1 µl (z możliwością CDR do 550 x 103 w 1 µl) i dla PLT do 2800 x 103 w 1 µl (z możliwością CDR do 7500 x 103               w 1 µl)?
Błędy w liczbie komórek ocenianych przez analizator są w dużej mierze spowodowane przez rozcieńczenie, które jest wykonywane w każdym analizatorze hematologicznym w różnym stopniu. Najwyższy stopień precyzji osiąga się, gdy duża liczba komórek podlega ocenie.                „Am J Clin Pathol. 1993 Dec;100(6):626-32. A utomat evaluation of four utomatem hematology analyzers.”Proponowane przez nas analizatory mają niski współczynnik rozcieńczenia próbki w aparacie. W rzadkich przypadkach przekroczenia liniowości pomiaru pojawia się informacja o potrzebie dodatkowego rozcieńczenia próbki do współczynnika stosowanego rutynowo               w innych analizatorach hematologicznych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 60
Dotyczy Pakietu nr 5 (Załącznik nr 1 do SIWZ) – Tabela C - pkt. 21 zestawienia parametrów technicznych analizatora podstawowego.
Czy Zamawiający wymaga, aby analizator posiadał zintegrowany komputer wewnętrzny                      z monitorem dotykowym?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 61
Dotyczy Pakietu nr 5 (Załącznik nr 1 do SIWZ) – Tabela C - pkt. 4 zestawienia parametrów technicznych analizatora podstawowego.
Czy Zamawiający dopuści objętość aspirowanej próbki w trybie CBC=30 µl, a w tryb                  CBC + DIFF = 53 µl?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.


Jednocześnie Zamawiający modyfikuje:
· w Pakiecie 3 – w Formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik nr 1) w poz. 24 (sód)                         i 25 (potas) wymagane ilości oznaczeń na okres 12 m-cy.
· w Rozdziale VII ust. 4 pkt a) 

Ponadto Zamawiający informuje, że zostaje przedłużony termin składania ofert do dnia 30.04.2014r. do godz. 1100 i termin otwarcia ofert do dnia 30.04.2014r. do godz. 1130.
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